
UCHWAŁA NR XXXVIII/246/2017
RADY GMINY KRZYWDA

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zmiany w Statucie Gminy Krzywda

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1 i 2 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (  Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz.1948 i z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Krzywda  stanowiącym  załącznik  do uchwały Rady Gminy Krzywda  Nr 
XIII/88/2012 w dniu 20 stycznia 2012 r. ( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2012 r. poz. 867 ze zm. z 2013 r. 
poz. 2914, z 2014 r. poz. 3043 i z 2016 r. poz. 977 i poz. 4492) wprowadza się następującą zmianę:

1) dotychczasowy załącznik nr 5 do  Statutu Gminy Krzywda o treści „ Wykaz jednostek organizacyjnych 
Gminy Krzywda”  zastępuje się  nowym załącznikiem,  który  stanowi    załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Dariusz Sztyber

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 grudnia 2017 r.

Poz. 4917



Załącznik 

do Uchwały Nr XXXVIII/246/2017 

Rady Gminy Krzywda 

z dnia 27 września 2017 r. 

 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Krzywda 

 

 

 

1. Zakład Gospodarki Komunalnej w Krzywdzie. 

2. Samorządowy Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krzywdzie. 

3. Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Krzywdzie. 

4. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Krzywdzie. 

5. Gminna Biblioteka Publiczna w Krzywdzie z filiami w Okrzei i Hucie Dąbrowie –  

samorządowa jednostka kultury. 

6. Środowiskowy Dom Samopomocy w Anielinie. 

7. Dzienny Dom „ Senior WIGOR” w Anielinie. 

8. Zespół Szkół w Fiukówce. 

9. Zespół Szkół w Radoryżu Smolanym. 

10. Zespół Szkół w Woli Okrzejskiej. 

11. Szkoła Podstawowa w Radoryżu Kościelnym. 

12. Zespół Szkół w Hucie Dąbrowie. 

13. Zespół Szkół w Krzywdzie. 

14. Zespół Szkół w Okrzei. 

15. Samorządowy Żłobek w Krzywdzie. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4917


		2017-12-07T09:27:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




